МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« \Q » августа 2022 года с. Ловозеро № нЫ-т

О внесении изменений в состав Совета по улучшению

инвестиционного климата на территории муниципального

образования Ловозерский район, утвержденный

постановлением администрации Ловозерского района от

17.01.2018№ 22-ПГ (в редакции постановления

администрацииЛовозерскогорайона от 10.12.2021 № 787-ПГ)

В связи с кадровыми изменениями в администрации Ловозерского района,

администрация Ловозерского района постановляет:

1. Внести в состав Совета по улучшению инвестиционного климата на

территории муниципального образования Ловозерский район (далее - Совет),
утвержденный постановлением администрации Ловозерского района от 17.01.2018
№ 22-ПГ (в редакции постановления администрации Ловозерского района от

10.12.2021 № 787-ПГ), следующие изменения:

1.1. Включить в состав Совета:

Безык Наталью Алексеевну - начальника отдела имущественных отношении

администрации Ловозерского района.

1.2. Исключить из состава Совета Белякову Н.М.
2 Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Ловозерского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(www.lovozeroadm.m).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Ловозерского района

'W

Ж Т.В. Исакова